otorgada en fecha veinte y siete de septiembre del año dos mil doce, ante el Dr. Eduardo 
Palacios Muñoz, Notario Noveno del cantón Cuenca, e inscrita en el Registro Mercantil 

de esta ciudad de Cuenca, en fecha seis de noviembre del año dos mil doce, bajo el 
número setecientos sesenta y ocho (768), anotada en el Repertorio con el número 8958. 

Atentamente, 

CA110100488212 

NOTA DE ACEPTAEION-- Yo; Jorge Juan Eljuri Jerves, dejo expresa constancia de 
queen esta misma fecha; o el cargo de GERENTE de la compañía KETHER CIA. 

¿Registro Mercantil de Cuenca